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S"Iﬂﬁg!aﬂﬂﬂ”liﬁﬂ‘i;lu M 31 NINGIAN 2566

nannsndrisenndavlulszima
NUIWAINU
Tivangdionluaarandnnsng
NOINUIIY
i
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Rate AA+
Rate AA
Rate A+
Rate A
Rate A-
Rate BBB+
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
Rate AA+
RUANFUIAS
FITCH-LONG
Rate A-
éuq

Y

LIN

ZDhe

U Y 9 U
A 15919719918

1 v da a
JamnInagaugns

Hﬁf”'l”lﬂ"lﬂl'i"lﬂ"lﬂﬁ1ﬂ

209,167,446.91

96,386,099.13

11,091,003.77
10,875,733.70
43,778,484.63
19,156,733.47

3,985,843.76

7,018,366.64

2,019,092.72

10,318,901.30

4,537,187.79
(701,107.94)
(644,186.55)

(56,921.39)

208,466,338.97

21

% NAV

100.35

46.24

5.32
5.22
21.00
9.19
1.91

3.37

0.97

4.95

2.18
(0.35)
(0.32)

(0.03)

100.00
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NANVIINT IS YAMMNIINAAA %NAV
(M) ATEsMATY Invtagaasnnsgalsemea 0.00 0.00
~ A o g’/da! a s A A v A I Y
(@) ATIAINFUINTNUNYHRNIZIAAY TN 150UTENRUNUTudoon 8,036,650.88 3.86
¥ Yo Yo v Y o v A 93 @
A998 {50509 A5U017a Aarannas vaedmilsenu
{ A o { @ . [ < o
(M) 5115 NNUSHNN A5V rating 1u526D investment grade 1Hugoon §5U509 100,207,509.11 48.07
Yo % 9 [ [ A 9}90’ %
ATUe1ia Aaannas vaedmlsenu
Q@) anasniuTEng lasumstaouauaNuUI¥ene luszAUNG1NI investment grade 0.00 0.00

Yo v v
9
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A 1= . I Yo Yo o A 93 @
50 111 rating 1 udoon A51509 A500170 WiodA)sz L
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$1aZIBLAMIATIANIUAZANNUUTONOVDINTIASNNAIY Port &4 31 NINYIAN 2566

TUATY UAY yamnihi yamaw
Uszim Avisusevdadnnd g AW SRGRLRTY
Foio
wannswdlullszme
1 ug van A led 1 (lne) 27 QUAUT 2568 AAA 2,000,000.00 2,019,092.72
va.ueanud had ilinnesa 11 0H8U 2567 AA+ 10,000,000.00  10,318,901.30
uue. Inavea o3 Fumesd 8 WOPAINEY 2567 AA+ 4,000,000.00 3,995,868.52
niamemsaauluanmssnedarsumsnd cPN3ma Tnsn 3 QUAIUT 2570 AA 1,000,000.00 999,104.10
VLS UNTaNL 2 QUATUT 2567 AA 10,000,000.00 9,876,629.60
va.0n-F8 Fans T Famy 20 WYY 2567 A+ 8,000,000.00 8,072,464.64
V. B ooad V&R udndai 22 FaIAY 2567 A+ 10,000,000.00  10,470,270.40
v Tnavea maes Funess 29 AU 2567 A+ 7,000,000.00 7,095,135.25
vy Inaduaioms 5 QU8 2567 A+ 13,000,000.00 13,080,049.71
v Fiew (Jszmelne) 20 QUATWUT 2568 A+ 11,000,000.00 11,162,515.65
n¥amitogaaminssy nlsieda niewmesa 14 Tiuan 2569 A 1,000,000.00 1,002,995.79
vl Buwess Anaastwui 30 fiuAn 2571 A 1,000,000.00 993,184.23
V. 5NUTAUIAUINT 7 WOATNIU 2567 A 8,000,000.00 8,036,650.88
v wesaganed 7 AUEIEU 2568 A 10,000,000.00  10,117,086.80
VV.USMTAUNSNG ngunwwaivd 17 WOHAAY 2569 A- 4,000,000.00 3,985,843.76
v Ay Saa nedlorsdu VYA ATAR W03 2014 11 WHAIAL 2569 BBB+ 7,000,000.00 7,018,366.64
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ﬂ’ﬂ‘ﬂ'ﬂ’mmﬁ‘ﬂnLﬂ‘l.l'ﬂ'mﬂ'aswguﬁ"m (Fund's Direct Expenses)
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nawuitlangeAsAndauANnInINes 1

3 .
s o a

AILATUT 1 RaWAN 2565 DeTuT 31 nengIAN 2566

ArldanefiFaniiuainnaausas MUILEY 3R8ATUBIYAAN

(Fund's Direct Expenses) (Wg:wULN) NEWETAW* (Flat)) 1/

ANEITNLTRENNNIIANNT (Management Fee) 2/ - -

AsssutlangnuanailszTamd (Trustee Fee) 3/ 86.74 0.0321

AsITNeNunenzidau (Registrar Fee) 2/ - -
. o .

ANTILENHINN9897)1 (Advisory Fee) - -

ANBTINIHNAaULTYT (Auditing Fee) 51.20 0.0189

A lane@U 7 (Others) - -

sauAldanavavan 4/ 137.94 0.0510
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% ANNTIILIRT % FALl
NAN1SANLHEUY S Y N R HUAINTUEN
a o o Year to SABUUNY BDUNAY BDUNAY DUNAY DUNAY DUNAY
AUFA U IUN 31 N.A. 2566 - - . - - - TAsens
Date 3 1hau 6 Lhau 11 31 51 10 U -
(4 A9r1AN 2564)

KFFITG1 0.66% 0.28% 0.68% 2.16% N/A N/A N/A -1.50%
fatiEdp (Benchmark)* 0.30% 0.10% 0.34% 1.02% N/A N/A N/A 0.38%
mmﬁumummmmiﬁﬂLﬁmm 0.21% 0.19% 0.18% 0.83% N/A N/A N/A 1.91%
ANHENG L BF TSR 0.19% 0.14% 0.16% 0.24% N/A N/A N/A 0.28%
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o o
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o
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© o o o
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(5) BRFNTIUMUIIIUNITAINUVBINBINY (portfolio turnover ratio) THIBUIZHZIMNTHIUN MDD 150.98%
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